

N^{ro} 22.

DZIENNIK URZĘDOWY Gubernii Podlaskiej.

Siedlce dnia $\frac{22}{3}$ Kwietnia / Czerwca 1837 Roku.

Nr. 5382 Wydział Skarbu, Sekcyja Dóbr.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI

Obwieszczenie Banku Polskiego względem odbyć się mającej w Biorze tegoż Banku dnia 13 Czerwca r. b. Licytacji za niżony szacunek, na sprzedaż Dóbr Mordy, w Obwodzie Siedleckim położonych, przy Odezwie Jego z daty 10 (22) Maja r. b. Nr. 103118, otrzymanej; podaje Rząd Gubernialny do powszechnej wiadomości w całości w osnowie, która brzmi jak następuje:

Siedlce dnia 18 (30) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 13 Czerwca r. b. w Biorze Banku Polskiego o godzinie 10. z rana odbędzie się po cenie niżonej Licytacyja publiczna na sprzedaż Dóbr Mordzkich położonych w Gubernii Podlaskiej Obwodzie Siedleckim i składających się z Miasta Mordy, z folwarków Mordy, Czołomyje, Czepielin, Chołubla, wraz z gruntami na wsi szlacheckiej Paprotnia, Krassy i Podawka, z folwarku Stok Ruski, Wólka Leśna, tudzież ze wsi Głuchów, Czołomyje, Ogrodniki, Czepielin, Chołubla, Stok Ruski i Wyczulki.— Dobra te według pomiaru w roku 1808. dopełnionego, a w roku 1816 zrewidowanego, mają rozległości na miarę chełmińską włók 523 morgów 29. prętów 286. czyli na miarę nowopolską włók 524. morgów 12 prętów 235. odległe są od Warszawy mil 14, a od Siedlec mil dwie.

Każdy mający chęć kupna, złoży na wadium w gotowiźnie lub w Listach Zastawnych z właściwemi kuponami złp. 60000 najwięcej zaś postępujący, zapłaci do Kassy Banku Polskiego naj. óźniej we dni 20. od daty odbytej Licytacji sumę jaką najwyżej postąpi, poczynając od złp. 194240 w gotowiźnie lub w Listach Zastawnych z właściwemi kuponami w nominalnej wartości. Oprócz tego przyjmie dług Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w ilości nominalnej złp. 257200. przynależny, umorzona zaś z tego długu po włączeniu ratę Czerwcową r. 1837. kwotę złp. 70215 gr. 18. zapłaci również w powyższym terminie do Kassy Banku w gotowiźnie, Wreszcie przyjmie obowiązek opłaty rocznego ka-

nonu Złp. 10000. Dochody z Dóbr należeć będą do nabywcy od 1 Czerwca 1837 roku. Dalsze warunki i wykaz źródeł dochodu Dóbr, każdy chęć kupna mający, przejrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10 z rana do 2. z południa. Może nadto w każdym czasie przekonać się o stanie Dóbr na gruncie.

Radca Stanu Prezes (podpisano) LUBOWIDZKI.

Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) Bagniewski.

Nr. 9659. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Gdy ogłoszona Licytacya na reperacyą Kościoła r. l. w Sosnowicy, z powodu niestawienia się Pretendentów, w terminie oznaczonym skutku niewzięła; przeto nowy do jej odbycia termin na dzień 7 (19) Czerwca b. r. przeznaczając, uwiadamia kogo to interessować może, iż Licytacya takowa, na mniej od summy złp. 4058. gr. 26. anszlgiem wykazanej, w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego, przez opieczętowane Deklaracye uskuteczniiona zostanie. Deklaracye podług niżej umieszczonego wzoru, w témże Biórze Obwodowém do godziny 11 z rana w terminie wyżej oznaczonym, składane być mają; później wniesione przyjęte niebędą. O warunkach licytacyjnych i anszlgu tak w Biórze Kommissarza Obwodowego, jako też Rządu Gubernialnego, dowiedzieć się można. Starozakonni do Licytacyi téj przypuszczeni niebędą. Vadium na dotrzymanie warunków licytacyjnych złp. 405 gr. 26. wynosi. Dowód złożenia kwoty wadialnej w Depozycie Kassy Głównej lub w którejkolwiek Obwodowej do Deklaracyi załączony być ma.

D e k l a r a c y a .

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia 14 (26) Maja b. r. Nr. 9659. podaję niniejszą Deklaracyą, iż podejmuje się zreparować Kościół Parafialny r. l. dzwonnice i parkan we wsi Sosnowicy, w Obwodzie Radzyńskim, podług anszlgu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego pod dniem 16 (28) Grudnia z. r. zatwierdzonego, za summę (tu wyrazić summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych pod tąż datą zatwierdzonych obiętym. Zaświadczenie Kassy (tu wyrazić której) na złożone w niej vadium złp. 405 gr. 26 wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na Licytacyi sam odbiorę (lub o którego w razie nieutrzymania się na Licytacyi odesłanie przez Poczte do N. na mój koszt upraszam) Stałe moje zamieszkanie jest (tu wyrazić miejsce mieszkania) Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1837 roku.

(tu podpisać Imię i Nazwisko)

Ostrzega Rząd Gubernialny, że Deklaracye pod nieważnością pisane być mają, wyraźnie i jasno, niepowinny mieć przekreśleń, ani zawierać w sobie warunków i zastrzeżeń, wszelkie liczby wyrażane być mają literami. Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacji, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(2 raz) Siedlce dnia 14 (26) Maja 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 9000. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Z powodu iż Licytacya na reperacyą Cerkwi i Dzwonnicy, tudzież na oparkanie dwóch Cmentarzy we wsi Holi, dla braku Pretendentów skutku niewzięta; przeto nowy do niej odbycia termin, na dzień 11 (23) Czerwca b. r. przeznaczając, uwiadamia kogo to interessować może, iż Licytacya takowa, na mniej od summy złp. 17327. gr. 19. anszlagiem wykazanej, w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego przez opieczętowane Deklaracye, uskuteczniiona zostanie. Deklaracye podług niżej umieszczonego wzoru, w témże Biórze Obwodowym, do godziny 11 z rana, w terminie wyżej oznaczonym składane być mają; później wniesione, przyjęte niebędą. O warunkach licytacyjnych i o anszlagu, tak w Biórze Kommissarza Obwodowego, jako też Rządu Gubernialnego dowiedzieć się można. Starozakonni do Licytacji przypuszczeni niebędą. Vadiam na dotrzymanie warunków licytacyjnych, złp. 1733. wynosi. Dowód złożenia kwoty vadijalnej, w Depozycie Kassy Głównej, lub w którejkolwiek Obwodowej, do Deklaracyi załączony być ma.

Deklaracya.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia 14 (26) Maja b. r. podaję niniejszą Deklaracyę, iż podejmuję się zreparować Cerkiew i Dzwonnicę, tudzież oparkanie też Cerkiew i Cmentarz grzebalny, we wsi Holi w Obwodzie Radzyńskim, podług anszlagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, pod dniem 26 Grudnia 1836 (7 Stycznia 1837) zatwierdzonego, za summę (tu wyrazić summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych, pod tą datą zatwierdzonych obiętym. Zaświadczenie Kassy (tu wyrazić której) na złożone w niej vadium Złp. 1733 wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na Licytacji, sam odbiorę (lub o którego w razie nieutrzymania się na Licytacji, odesłanie przez Poczty do N. na mój koszt upraszam) Stale moje zamieszkanie jest (tu wyrazić miejsce mieszkania) Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1837:
(tu wyrazić Imię i nazwisko).

Ostrzega Rząd Gubernialny, że Deklaracye pod nieważnością pisane bydź mają wyraźnie i jasno, niepowinny mieć przekreśleń, ani zawierać w sobie żadnych warunków i zastrzeżeń. Wszelkie liczby wyrażane bydź mają literami. Nakoniec powinny bydź pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na licytacji może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(2 raz) Siedlce dnia 14 (26) Maja 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 23330. z Wydziału i Sekcyi W. jska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Mazowieckiego daty 12 (24) Kwietnia r. b. Nr 27413, poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby ściśle śledztwo zbiegłych spisowych z Miasta Łęczycy, których lista poniżej domieszcza się, w obrębie swój Administracyi dopełnili, z wysledzonymi stosownie do przepisów postąpili i o skutku stosowne Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym zdali.

Siedlce dnia 7 (19) Maja 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Lista Imienna spisowyciu z Miasta Łęczycy zbiegł, ch.

1. Mika Kazimierz lat 25 rodem jest z Niedźwiadka Obwodu Wieluńskiego professyi czeladnik szewski, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond kędzierzawych.

2. Szymankiewicz Franciszek, lat 28. rodem jest z Kościelca Obwodu Konińskiego, professyi czeladnik krawiecki, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów czarnych.

3. Lipke Jan, lat 23. rodem jest z Xięstwa Poznańskiego, professyi czeladnik piekarski, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond.

4. Woźniak Marcin lat 21. rodem jest z Łęczycy, były Pocztylion, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond.

5. Barczak Józef, lat 26 rodem jest z Łęczycy parobek, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych.

6. Hattzweg Józef. lat 20. rodem jest z Modlina, professyi czeladnik stolarski, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond. —

7. Pawłowski Karól, lat 20. rodem jest z Xięstwa Poznańskiego, professyi nieposiada żadnej, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa ściągłego, włosów czarnych.

był 8. Rüdiger Jan August, lat 25. rodem jest z Miasta Grünberg Prussy, z profesyi Foliusznik, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów blond.

Za zgodność B. Maliszewski Sekretarz Jeneralny.

Nr. 23694. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Maryanna Kamińska stanu gminnego wolna, urodzona w r. 1785 w Le-wartowie.— 2. Franciszek syn poprzedzającej urodzony w r. 1835 w Kromo-łowie.— 3. Franciszka Domańska, urodzona 17 Stycznia 1809 r w Sieńsku stanu wolnego.— 4. Magdalena Jaroszowa wdowa, stanu gminnego, urodzona w roku 1810. w Piotrkowicach.— 5. Katarzyna Wiewiorsa, urodzona 25 Listopada 1812 r. w Sudole.— 6. Małgorzata Zelechowska urodzona 1808 r. w Wodzisławiu, wdowa wyrobnica, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów ciemno blond, znaków szczególnych żadnych.— 7. Katarzyna Jerowska, urod: 1800 r. w Kalinie.— 8. Zuzanna Siwówna, urodz: 1810 r.— 9. Barbara Rużycka urodz: 1775 r. w Olsztynie, wdowa stanu gminnego, wzrostu małego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych.— 10. Ludwika Chruścik, urodzona w Włocławku 1816 r.— 11 Franciszka Muchyniowa urod: 1803 r. w Mierzwinie wolna.— 12 Anna Snigrodzka urod: 1815 r. wolna, stanu gminnego, rodem z Miasta Jędrze-jowa, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu burych, włosów jasno blond.— 13. Anastazyja Szule, urod: 1800 r.— 14 Ewa Szule, urod: 1825 r. w Jędrzejow-
wie, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu czarnych, włosów blond.— 15. Lu-cya Górecka, urodzona w Kuczkowie 1811 r. wzrostu średniego, twarz ściągła, oczy bure, włosy ciemne.— 16. Józefa Górecka urod: 1822 r. w Jędrzejowie.— 17. Tekla Sibińska, urod: 1816 r. w Jędrzejowie wolna — 18. Józef Szczerba urod: 1821 r. w Wolicy.— 19. Teressa Marszałowa, urodz: 1825 r. stanu gmin-
nego, wszyscy zbiegli z Miasta Jędrzejowa, Obwodu Kieleckiego.— 20. Jan Dusza, mający wieku lat 18, wzrost mały, włosy i oczy czarne, nos mały, usta i broda zwyczajne, twarz ściągła, znaków szczególnych żadnych, w czasie uciecz-
ki ubrany był po chłopsku w sukmanę czarną, buty na obcasach i czerwoną czapkę przechodzoną, z Gubernii Krakowskiej.— 21. Starozakonny Salamon Horowicz wieku lat 20 mający, twarzy okrągłej, oczu niebieskich skalka na oku, nosa miernego, włosów rudawych, czola niskiego, na nogę chromy, zbiegł z pod dozoru Policyjnego Rolkitno Narodowe, Gubernii Krakowskiej.— 22. Win-centy Zmudzki mieszkaniec Gminy Skierbieszew Gubernii Lubelskiej, lat 60. mający, wzrostu słusznego, twarzy okrągłej dużej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów siwych, ubrany w płaszcz i kożuch udawszy się za uproszeniem wspar-cia od Obywateli Gubernii Lubelskiej i Podlaskiej od Miesiący przeszło 3. nie-wraca i pobyt jego jest niewiadomy, żonę zaś i dzieci zostawił bez sposobu do

życia. — 23. Niejaki Kasper Gęda lat 18 liczący, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu i włosów czarnych, nosa miernego, w czasie zbiegostwa miał na sobie czapkę złą z czarnego barana i odzież tak zwaną: kamizelę płócienną brudną na sznurek pod szyję wiążaną, z wsi Otafenzy Cyркуtu Rzeszowskiego, Galicyi Austryackiej, rodem będący, bez paszportu w celu pozostania w Królestwie Polskiem przybyły, z pod dozoru Policyjnego Miasta Połanca Gubernii Sandomierskiej.

Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Siedlec, iżby śledztwo powyżej wzmiankowanym osobom w swych obrębach Administracyi zarządzili, a wysledzonych i ujętych do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu lub też Rządu Gubernialnego odstawili.

Siedlce dnia 7 (19) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cwvilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 187.

OBWIESZCZENIE.

Wójt Gminy Międzyrzec w Obwodzie Radzyńskim, Gubernii Podlaskiej.

W myśl Reskryptu byłej Kommissyi Województwa Podlaskiego pod dniem 18 Sierpnia 1832 r. Nr. $\frac{37342}{12342}$. ogłaszającego przepisy, podług których mieszkańcy tutejszo Krajowi, mogą przenieść się na mieszkanie za granicę, stosując się oraz do punktu drugiego, tegoż Reskryptu, podaje niniejszym dla umieszczenia w Dzienniku Gubernialnym wiadomość: Ze zamieszkała we wsi Krzewicy Gminie Międzyrzec, Obwodzie Radzyńskim, Gubernii Podlaskiej JW. Weronika z Dzierzanowskich rozwiedziona Generałowa Rautenstrauch, zgłosiła się do Urzędu Wójta Gminy Międzyrzec, z żądaniem udzielenia świadectwa do uzyskania paszportu emigracyjnego, dla wyniesienia się na zawsze w Kraj Cesarstwa Austryackiego, Cyркуt Przemyski do Miasta Jarosławia z przyczyny ważnych familijnych interessów.

Uwiedomienie to czyni tym celem, aby interessowane osoby uprzedzone być mogły, czyli wspomniona JW. Generałowa Rautenstrauch na zawsze z Kraju wynosić się chcąc z familiją to jest: synowcami swojemi Alfredem, lat 18. i Alexandrem lat 11. braćmi Dzierzanowskimi zadosyć uczyniła przyjętym obowiązkom, tak względem Rządu, jako też osób prywatnych, z któremi zostawać mogła w stosunkach.

Ostrzega razem Wójt Gminy strony interessowane, iż po upłynieniu czterech tygodni, od daty niniejszego zawiadomienia, skoro niebędzie zaniiesiona rekwizycya o wstrzymanie paszportu i niewykażą pretensyi do Emigrujących (które według przepisów jedynie w formie Sądowej prawnej do najbliższych Władz Rządowych czynione być mogą) natenczas postąpionym: będzie w myśl

punktu czwartego na wstępie zacytowanego Reskryptu i świadectwo udzielonym
zostanie do uzyskania paszportu emigracyjnego.

Nr. 20062. Międzyrzec dnia 12 (21) Kwietnia 1837 roku. Burzyński Z.

Nr. 197.

OBWIESZCZENIE.

Wójt Gminy Międzyrzecza w Obwodzie Radzyńskim, Gubernii Podlaskiej.

Na mocy rozporządzenia Rządu Gubernialnego Podlaskiego pod dniem 5 (17) Kwietnia r. b. Nr. $\frac{18607}{295}$, wydanego, a przy Reskrypcie W. Kommissarza Obwodu Radzyńskiego z dnia 3 (15) Kwietnia r. b. Nr. 4979. wyszłym w oryginalnie zakomunikowanego, i w myśl Reskryptu b. tej Kommissyi Województwa Podlaskiego pod dniem 18 Sierpnia 1832 r. Nr. $\frac{37342}{12392}$, ogłaszającego przepisy podług których mieszkańcy tutejszo krajowi, mogą przenieść się na mieszkanie za granicę, stosując się oraz do punktu drugiego tegoż Reskryptu, podaje niniejszym dla umieszczenia w Dzienniku Gubernialnym wiadomość; Ze zamieszkały w Gminie Międzyrzec, Obwodzie Radzyńskim, Gubernii Podlaskiej JO. Xiążę Adam Syn Konstantego Czartoryski, pozyskawszy pozwolenie od Rządu staranie się o paszport emigracyjny, zgłosił się do Urzędu Wójta Gminy Międzyrzec z żądaniem udzielenia świadectwa do uzyskania paszportu emigracyjnego, dla wyniesienia się na zawsze w Kraj Królestwa Pruskiego do Miasta Berlina.

Uwiedomienie to czyni tym celem, aby interessowane Osoby uprzedzone byż mogły, czyli wspomniany JO. Xiążę Adam Syn Konstantego Czartoryski na zawsze z Kraju wynosić się chcący, zadosyć uczynił przyjętym obowiązkom, tak względem Rządu jako też Osób prywatnych, z któremi zostawać mogą w stosunkach. Ostrzega razem Wójt Gminy Międzyrzec strony Interessowane iż po upłynieniu czterech tygodni od daty niniejszego zawiadomienia, skoro niebędzie zamiesiona rekwiżycya o wstrzymanie paszportu, i niewykaże pretensyi do Emigrującego (które według przepisów jedynie w formie Sądowej prawnej do najbliższych Władz Rządowych czynione byż mogą) na ten czas postąpiono będzie w myśl punktu czwartego na wstępie zacytowanego Reskryptu i świadectwo udzielone zostanie do uzyskania paszportu emigracyjnego.

Międzyrzec dnia 17 (29) Kwietnia 1837 roku.

Nr. 21287.

Burzyński Z.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Podlaskiej

Stosownie do Artykułu 682. K. P. S. niniejszym wiadomo czyni, iż na żądanie Karola Czyszkowskiego, Obywatela Ziemińskiego, posiadacza Dóbr Janikowa, tamże we wsi Janikowie, Powiecie Kozienickim, Gubernii Sandomierskiej zamieszkałego, którego obrońcą do popierania subhastacyi ustanowionym jest Alexander Bryndza Adwokat Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego,

DODATEK

w Mieście Guberskim Siedlcach przy Ulicy Prospektowej pod liczbą 33. zamieszkały, i przy Trybunale Cywilnym Gubernii Podlaskiej urzędujący, zajęta została na wywłaszczenie nieruchomość miejska, w Mieście Gubernialnym Siedlcach, Powiecie Siedleckim, Gubernii Podlaskiej, przy ulicy Pięknej pod Numerem Policyjnym 152. położona, składająca się z dwóch domów mieszkalnych drewnianych starych, budowli starej drewnianej, obejmującej dwa pokoje mieszkalne, szpichlerkę i komorę, budowli drewnianej starej, w której wozownia, stajnia i szopa, ze studnią, prewetem i ogrodzeniem; z placu pod powyższemi zabudowaniami i podwórzem wszerz od ulicy Pięknej około łokci 23. a wzdłuż około łokci 120. trzymającego, tudzież ogrodu warzywnego zagonów sążniowych 8. długości staj dwoje, mającego przybliżonej rozległości około pół morgi, w gatunku ziemi klasy drugiej warzywniej. Nieruchomość ta jest własnością Franciszki z Zalewskich Warunkiewiczowej wdowy po Janie Warunkiewiczu i tegoż jej męża, traktyer poprzednio trzymających, czyli teraz w połowie Sukcesorów tegoż Jana Warunkiewicza, to jest nieletnich Michała i Leopolda Warunkiewiczów synów, których główną Opiekunką jest Matka, a przydanym Opiekunem Xiądz Jan Żebrowski, Proboszcz, w Mieście Makobodach Powiecie Siedleckim zamieszkały, tudzież Józefy z Warunkiewiczów Frützowej, Alexandra Frütza cukiernika małżonki, wszystkich, to jest Warunkiewiczów i Frützów w Mieście Siedlcach w Rynku pod Nr. 25 mieszkających.

Zajęcie to dopełnione zostało Aktem Leona Rytela Komornika przy Trybunale Cywilnym Gubernii Podlaskiej z dnia 1 (13) i 2 (14) Lutego r. b. a kopie takowego, doręczone zostały W. Andrzejowi Piaseckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Siedleckiego, i W. Stanisławowi Micińskiemu Prezydentowi Miasta Siedlec w dniu 10 (22) Lutego r. b. wpisane zostało do księgi wieczystej pomienionej nieruchomości w dniu 2 (14) Marca, a do księgi zaarrestowań w Kancellaryi Pisarza Trybunału dnia 8 (20) Marca 1837 roku.

Pierwsza publikacya warunków Licytacyjnych odbędzie się dnia 13 (25) Kwietnia 1837 r. na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Podlaskiej w Siedlcach, o godzinie 9. z rana.

Siedlce dnia 10 (22) Marca 1837 roku.

Rożycki.

Po odbytych trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do przygotowanego przysądzenia na dzień 31 Maja (12 Czerwca) r. b. godzinę 9. z rana w miejscu jak wyżej, oznaczony został. Popierający Licytacyą postępuje za wywłaszczoną nieruchomość zlp. 6000 i od tej summy Licytacya zaczynać się będzie.

Siedlce dnia 11 (23) Maja 1837 roku.

(L. S.)

(podpisano) Rożycki.

DODATEK